



*In the business of quality Prawn feed and Prawn Exports*

CIN : L16001AP1993PLC095778

Registered Off : H.No.37, Plot No.37, Bay Mount  
Rushikonda, Visakhapatnam-530 045. A.P.

Corporate Off: G-2, Concorde Apartments, 6-3-658  
Somajiguda, Hyderabad-500 082. Telangana.

Tel: 040-23310260/261, E-mail: [avantih@avantifeeds.com](mailto:avantih@avantifeeds.com)

Website : [www.avantifeeds.com](http://www.avantifeeds.com)

## **NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 (1) (a) read with Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 that a meeting of Board of Directors of the Company will be held on Friday, the 28<sup>th</sup> October, 2016 at 11.00 AM at Hotel Taj Krishna, Hyderabad, Telangana State inter-alia to consider and approve unaudited financial results of the Company for the quarter ended 30<sup>th</sup> September, 2016.

This information is also available on the website of the Company [www.avantifeeds.com](http://www.avantifeeds.com) and on the website of Stock Exchanges [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

By Order of the Board  
For **AVANTI FEEDS LIMITED**  
CIN: L16001AP1993PLC095778

Sd/-

**C. RAMACHANDRA RAO**  
JOINT MANAGING DIRECTOR,  
COMPANY SECRETARY & CFO

Place: Hyderabad  
Date : 18-10-2016.

ఆంధ్రప్రదేశ్ 19/10/2016



In the business of quality Protein feed and Protein Extracts

(CIN: L16001AP1993PLC095778)

సమోదిత కార్యాలయం : ఇం.నెం.37, ప్లాట్ నెం.37, బేమోంట్, రుషికొండ, విశాఖపట్నం-530 045. ఆం.ప్ర. కార్యాలయం: జి-2, కాన్కొర్ట్ లపార్ట్మెంట్స్, 6-3-658, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్-500082, తెలంగాణ, టెలి:040- 23310260/261 ఇ-మెయిల్: avantih@avantifeeds.com, వెబ్సైట్: www.avantifeeds.com

### ప్రకటన

సెబీ (ఎల్ఓడిఆర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47తో చదువుకొనే రెగ్యులేషన్ 29 (1)(ఎ) అనుసరించి ఇందుమూలముగా ప్రకటించునది ఏమనగా 30 సెప్టెంబర్, 2016 తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు కంపెనీ యొక్క ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలను ఇతర విషయాలతో పాటు పరిశీలించుట మరియు ఆమోదించుటకు కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ల బోర్డు సమావేశం శుక్రవారం 28 అక్టోబర్, 2016న ఉదయం 11.00 గం.లకు హోటల్ తాజ్ కృష్ణ, హైదరాబాద్, తెలంగాణ రాష్ట్రం వద్ద జరగనున్నది.

ఈ సమాచారం కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ [www.avantifeeds.com](http://www.avantifeeds.com) మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ల వెబ్సైట్ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)లో అందుబాటులో గలదు.

బోర్డు ఉత్తర్వు మేరకు  
అవంతి ఫీడ్స్ లిమిటెడ్ కొరకు  
CIN: L 16001AP1993PLC095778  
సం/- సి. రామచంద్రరావు  
జాయింట్ మేనేజింగ్ డైరెక్టర్,  
కంపెనీ సెక్రటరీ & సిఎఫ్ఓ

ప్రదేశం : హైదరాబాద్  
తేది : 18-10-2016